CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAIMA
ESTADO DO PARANÁ

_ Rua dos Pioneiros, 581 - Cx. Postal 62 - Fone-fax (044) 665 1339 - CEP 87.530-000
GESTÃO 1997/2000 - ICARAIMA RUMO AO TERCEIRO MILÊNIO

RESOLUÇÃO N° 001/2000
DATA: 29-DE FEVEREIRO - 2.000
AUTORIA:LEGISLATIVO MUNICIPAL
SÚMULA: Concede Título de Cidadão Honorário de
Icaraíma ao Excelentíssimo Senhor Governador Jaime
Lerner.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU:

A rt.l0)- Concede Título de Cidadão Honorário de Icaraíma, Estado do
Paraná, ao Excelentíssimo Senhor Governador JAIME LERNER, que, frente ao
Governo do Estado do Paraná, vem prestando relevantes serviços e dedicada
atenção à comunidade icaraimense.

Art»20)- A entrega do Título a ser conferido ao Ilustre Homenageado
ocorrerá em local e data a ser previamente determinados pda Mesa Diretora deste
Legislativo Munidpal.

Art3°)-Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.